PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N°® do Empenho/Tipo . . .
OO74§%/1§ Ordinario Orcamentario

ORGA
S-PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPTO |'BT°ERSAMET44) pROCURADOR GERAL DO M

por. 02.062.0103.2.007.3390.30.26.00 MATERIAL ELETRICO E ELETROD{N,COHTA 156
CREDOR CPFICNPJ
10052-ISABELA SALMENTO - ME 28.368.178/0001-09
enoerego RODOVIA PR 412 ENGENHEIRO DAROfoue coabontal do ParanaPR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAC PROC. COMPRA EMISSAO

Registro de Preco 79 2736/2018 121] 05.10.18 08.10.18

VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
12,264, 21 3.298,75 222,48 3.076,27

ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 222,48 [UN Valor estimado para aquisicao de

pecas e insumos para aparelhos
de ar condicionado e
pquipamentos de refrigeracao,
com valores baseados sobre
emissao de notas fiscais de
revendedores autorizados pela
fabrica. 1,0000 222,48
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
MANUTENCAO PREVENTIVA,
CORRETIVA, INSTALACAO E CONSERTO
DE EQUIPAMENTOS DE AR
CONDICIONADO, REFRIGERADORES E
BEBEDOUROS COM FORNECIMENTO DE

PECAS.
CONTRATO REDEZEA
2018 04734
FmﬁE%fgm§§$sg¥ Oypdinarios (Livres) - Exercic i 222,48
\ ERBNTE ORDENADOR DA DESPESA
Al NA ETT

c RYI0286/0-0

JTESOURARIA

DATA DE PAGTO 22 /V/ / /8 - o g ,,’ z PrefAe:Jt; ;l;'éitgz?s]m
CHEQUE N° £ ﬁo NEF =1 SULH

sangd ) 390 emmpo 05 /10, 18
< ) fteore D

LIQUIDAGAO _ /| | 7 EMITENTE

Pl RECIBO

" DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AC ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

L ' NOME/CPF ASSINATURA




RECEGEMOS DE ISABELA SALMENTO - ME O

- ’ .

S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXG

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDUR

3

N°, 112
SERIE 1

RS 11,00 da tributos

Voes pagou aproximadamente: R$ 10,78 de tribulos foderais

astaduais

Fonte: IBPT/empresometro.com,br D529CB

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP CPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DANFE
DOCUMENTO
ISABELA SALMENTO - ME AUXILIAR DA NOTA
ROD PR 412 ENGENHEIRO DARCI FISCAL ELETRONICA
GOMES DE MORAES, 1012 SALA 03 1 -SAIDA
BALNEARIO PRAIA DE LESTE - 83255000 CHAVE DE ACESS0
Pontal do Parana/PR N 112 4118 1028 3681 7800 0109 5500 1000 0001 1211 8040 0075
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1 de 1 www.nfa.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAQAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
Venda 141180182806108 24/10/2018 17.58:54
INSCRIGAQ ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
9075799486 28368173000109
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAD
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 76017466000161 24/10/2018
[ENDEREGO BAIRRC CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA |
RUA Pastor Elias Abrao 22 CENTRO 83260000 24/10/2018
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
Matinhos 4139716000 PR v 17:56:00
FATURA / DUPLICATAS R g 4 bbbt
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALCR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICM5 ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 117,24
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESFESAS VALOR DG 1P VALOR TOTAL DA NOTA
_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,24
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOGIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT | PLACA DO VEICULO |UF | CNPICPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNIGIFIO UF | INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LiQuIDO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO _
CODIGO DESCRIGAD e 1osT |cFoP JUNID  JOUANT _ |VALOR UNIT |VALOR TOT |BASE CALC [VL IGMS|VLiPI_ (% HCMS [% IP1
144 Jogo de suporte para condensador 18/23 btus 39259000 0102|5102 un 41,0000 75,24 75,24
140 Fila pvc 53061000 0102 5102 Jun 1,0000 20,00 20,00
11774 TUBO ISOLANTE PLUS 112 39173290 |0102 5102 |po 1,0000 5,00 5.00
17747 mao ISOLANTE POLIETILEND PLUS BRANCO 38173200 0102 [5102  fpc 1,0000 5,00 500
W10761201 FARAFUSO DE FIXACAQ 73181500 |o102 |5943  |pe 8,0000 1,50 12,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIFAL VALOR TGTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO /SSGN
DADOS ADIClQI'iAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




Atesto que os: €4 Materiais ( ) Serviges

discriminados neste documerio fisca! foram enireguies

am perfeitzs condigges de u;.cm I8 $&0 Cestinados
i
Oe nterpsse do drade:
Em: UAL AC- \\
Assinatur= db 4 2CrefArio

CdstlaneFe Cngz

Altesto que os: (¢ Materiais ( ) Sarvigos
dlscrm.'na_dos neste docuniento fisGe! foram entregues
&m perfeites condigdes g yse € 820 destinados

Altesto que os: (% Materiais ( ) Servigos
discriiinados neste documento fscal foram entregues
em perieitas condigtes de use e ue séo aestinados

o ¢ ﬂﬁ;f@&;

Assinatura’do Secratarip



PREFEITURA MUNICIPAL.DE MATINHOS .

{:N% ESTADO DO PARANA i
u&’ RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAOQ: 012224 EMPENHO: 007466/18 Ordinario
Orgdo: 03 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPI ~ 01 GABINETE DO PROCURADOR GERAL D

Dotagéo: 020620103 2 007 339 30.00.00 MATERIAL ELETRICO E ELETRONI 04734
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA PROCURADORIA

Credori 5052 TSABELA SALMENTO - ME CNPJICPF: 55 368 178/0001-09
Licitacao: Pontal do Parana
¢ Registro de Prec 79

Objeto da Despesa: MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO MATERIAL DE CONSUMO

Valor da Liquidagao: R . :
q s $_L1'7,24 (cento e dezessete reais e vinte e quatro *****
centavos******************************************************************

hhkhhkhkkhk kb kkhkrddrhkhkhkhdrhbdhhhkhhkhbhhhhkhhkhkd bk dbdrdrdhdhbdrhhbhbdrbhrrdddxrddhhrddikhtk
Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDC:17, 24

0 Recursos Ordinaries (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho {NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagdc do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem. ;
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pacluado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

6 - O interessado esta emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto e R$, 24 (cento e dezessete reais e
Vinte e QUATLO **X**CambavosH &k kkk ok sk ko &k ks ke ok ko sk dokok ok ok kok ook ek ok ke ook

B R L R L e e R AR A RS R RS SR AR e Rt R

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 19 de Novembro de 2018.




T~

j RECEBEMOS DE ISABELA SALMENTO - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA WOTA FISCAL INDICADA ABADIO
' ’ ’ NF-e
DATA DE FECEBIVENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N® 141
. . \ . SERIE 1
DANFE
DOCUMENTC
ROD PR 412 ENGENHEIRO DARCI FISCAL ELETRONICA
GOMES DE MORAES, 1012 SALA 03 1-sAIDA
BALNEARIO PRAIA DE LESTE - 83255000 CHAVE DE ACES33
Pontal do Parana/PR N 111 4118 1028 3681 7800 0109 5500 1000 0001 1117 2145 4036
SERIE 1 Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portat ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA GPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ
Venda 141180182802575 24/10/2018 17:55:40
INSCRIGAD ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNFJ
9075799486 _ _ 28368178000109
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOGIAL CNPI/ICPF DATA DA EMISSAC
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHO 76017466000161 24/10/2018
ENDEREGO : BAIRRO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA Pastor Elias Abrao 22 CENTRO 83260000 24/10/2018
MUNICIPIO FONEFRAX |\~ UF INSCRICAG ESTADUAL HORA DE SAIDA
Matinhos 4139716000 " " " |pr? 17:52:00
FATURA / DUPLICATAS .
|
' CALCULO DO IMPOSTO
- [BAScDEcALcuLo DO WS VALOR DO ICMS BASE DE CALGULD DO [CMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 __ 0,00 0,00 105,24
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUROD DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO /Pl VALOR TOTAL DA NOTA
_ 0,00 0._Q0 0,00 0,00 0,00 105,24
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |PLACA DO VEIGULO JUF | CNPJCRE
9-SEMFRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO FESO LIQUIDO
0 _ 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVIGO
CODIGO DESCRIGAD NCM CST_JcFOP JUNID |QUANT  TVALOR UNIT |VALOR TOT |BASE CALG VL ICHS VL iPT T%ichE Toim
144 Jogo de suporte para condensador 18/30 bius 39259090 J0102 [5102 un 1,0000 75,24 15,24
11774 TUBO ISOLANTE PLUS 1/2 39173290 [0102 5102 |pe 1.0000 5,00 5,00
117247 Luao ISOLANTE POLIETILENO PLUS BRANCO [39173200 o102 5102 |pc 1,0000 5,00 500
/4
140 Fita pvc 55061000 |o102 [5102  Jun 1,0000 20,00 20,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGUS BASE DE CALGULD DO ISSON VALOR DO ISSGN
DADOQS ADICIONAIS _
[INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP GPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
SETOR PROCURADORIA - ORDEM GE SERVICO 8955
Voce pagou aproximadamente; RS 8,62 de tributos fedarals ’
RS 8,58 de tributos estaduals
Fonte: 1BPT/empresometro.com.br D520CE
|

—
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 012225  EMPENHO: 007466/18 Ordinario

Orgﬁoj 03 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPI 01 GABINETE DO PROCURADOR GERAL D
Dotagdo: 020620103 2 007 339 30.00.00 MATERIAL ELETRICO E ELETRONI 04734
Projeto/Atividade: MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA PROCURADORIA

Credor; 5oso 1SABELA SALMENTO - ME CNPJICPF: 25 .368.178/0001-09
Licitagao: Pontal do Parana
Registro de Prec 79

Objeto da Despesa: MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO MATERIAL DE CONSUMO

Valor da Liquidagdo: R . . .
q § %.05,24 {cento e cinco reais e ****yinte e quatrc centa
vos***********************************************************************

*khkhkhkkrirkhkdbhrhkhhkdhhdbdhhkhkdkhbhdhhhbhbdkhbhhkhrrhkhhdirdrdddhhhrd i kkkhkdhkkokddkdkdkdhhddkhhks
Retengoes:

Total das Retengoes:

VALOR LIQUIDG:05, 24

0 Recursces Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagéo, constatamos:

1 - Nota de Empenho {NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagio do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado estd de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

6 - O interessado estd emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagéo, cujo valor bruto é ®S, 24 (cento e cinco reals e ****
vinte e quatro centavos***************************************************

hkde ke kkdkhkkkhk kbbb khhbhkhkhdbhbbkhkhdbhhhhkhkhbhbrrhhbhdhhhhkd b rhhrhhbhhdbrhhhd

descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 19 de Novembro de 2018.




ol
£ BANCO DO BRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 23/11/2018

23/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 5:12:39

CONMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 22/11/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 004832000000
VALOR TOTAL: 222,48

**xx*xx TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ISABELA SALMENTO - ME

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA :2.157-1

CONTA :00.000.012.782-5




